

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำเพิ่มแรงดันพลังงานไฟฟ้าเข้าที่ทำกิน บ้านห้วยคิง ม.6 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำเพิ่มแรงดันพลังงานไฟฟ้าเข้าที่ทำกิน บ้านห้วยคิง ม.6 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมาะเลขที่ 16/2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล
 - 6.2 นายวิชาญ ไชยเสน
 - 6.3 นายชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแม่เมะ

ประเภทงาน อาคาร

เข้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมะ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยคิง หมู่ 6 ตำบล แม่เมะ อำเภอ แม่เมะ จังหวัด ลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลแม่เมะ

ประมาณการตามแบบ ปริ 4 จำนวน แม่เมะ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....นายณชกร วัฒนาพวงกุล นายช่างโยธาอาวุโส

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวนเงิน บาท | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------------------------------------|--------------------|
| 1 | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | 559,518.11 | |
| 2 | ค่า Factor F. I. 3074 | 171,995.87 | |
| 3 | รายการครุภัณฑ์นอก Factor | 294,749.50 | |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ(ลำดับที่ 1+2+3) ปรับให้เหมาะสม | 1,026,263.48 1,000,000.00 | (หนึ่งล้านบาทถ้วน) |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีทัต ธรรมธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง ศึกษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลแม่เมะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ไชยเสน)

หัวหน้าการฝ่ายโยธา ศึกษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยามนท์ ทิพย์วังเมธ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

การประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำเพิ่มแรงดันน้ำพลังงานไฟฟ้าเข้าที่ท่ากั้นหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยคิง ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำเพิ่มเติมจากเครื่องสูบน้ำพลังงานไฟฟ้าที่มีอยู่เดิม และวางท่อส่งน้ำ PVC. ขนาด Dia.4 นิ้ว ขึ้น 8.5 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยคิง หมู่ 6 ตำบลแม่เมว อำเภอแม่เมว จังหวัดลำปาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....นายณธกร วัฒนาพวงนกุล นายช่างโยธาอาวุโส

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | และ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------|---|----------|---------|----------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | ราคา หน่วยละ (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | | |
| รายการค่าแรงและค่าวัสดุ | | | | | | | | | |
| 1. | ท่อPVC.แข็ง ท่อประปา ชนิดบานหัว ขึ้น 8.5 Dia.4" | 2,262.00 | ม. | 141.25 | 319,507.50 | 60.00 | 135,720.00 | 455,227.50 | |
| 2. | ข้อต่อท่อ PVC.สามทาง ขนาด Dia.4" | 4.00 | อัน | 84.11 | 336.44 | - | - | 336.44 | |
| 3. | ข้องอ PVC.สามทาง ขนาด Dia.4" | 3.00 | อัน | 149.53 | 448.59 | - | - | 448.59 | |
| 4. | ประตุน้ำ Dia.4" | 18.00 | อัน | 1,545.00 | 27,810.00 | - | - | 27,810.00 | |
| 5. | น้ำยาประสานท่อขนาด 100 กรัม | 10.00 | กระป๋อง | 420.00 | 4,200.00 | - | - | 4,200.00 | |
| 6. | ทรายหยาบรองพื้นท่อ | 33.93 | ลบ.ม. | 327.10 | 11,098.50 | - | - | 11,098.50 | |
| 7. | งานตัดและซ่อมถนน | 17.50 | ตร.ม. | 350.00 | 6,125.00 | - | - | 6,125.00 | |
| 8. | สายเมนไฟฟ้า เบอร์ 350 | 60.00 | ม. | 18.00 | 1,080.00 | - | - | 1,080.00 | |
| 9. | ท่อเหล็กออบสังกะสี BS-M คาดน้ำเงิน Dia.4" | 5.00 | ท่อน | 2,403.00 | 12,015.00 | 240.00 | 1,200.00 | 13,215.00 | |
| 10. | ท่อเหล็กออบสังกะสี BS-M คาดน้ำเงิน Dia.6" | 8.00 | ท่อน | 3,879.45 | 31,035.60 | 385.00 | 3,080.00 | 34,115.60 | |
| 11. | ข้อต่อท่อเหล็กออบสังกะสี Dia.4" | 3.00 | อัน | 144.20 | 432.60 | - | - | 432.60 | |
| 12. | ข้อต่อท่อเหล็กออบสังกะสี Dia.4" | 4.00 | อัน | 382.22 | 1,528.88 | - | - | 1,528.88 | |
| 13. | หน้างานเหล็กหล่อท่อสั้น เกลียวนอก Dia.4" พร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 | |
| 14. | เหล็กฉลว Dia.4" พร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 1,900.00 | 1,900.00 | - | - | 1,900.00 | |
| รวมค่าวัสดุ+แรงงาน | | | | | | | | 559,518.11 | |

2/2

การประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำเพิ่มแรงดันนำพลังงานไฟฟ้าเข้าที่ท่ากินหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านห้วยดิง

ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำเพิ่มเติมจากเครื่องสูบน้ำพลังงานไฟฟ้าที่มีอยู่เดิม และวางท่อส่งน้ำ PVC. ขนาด Dia.4 นิ้ว ชั้น 8.5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยดิง หมู่ 6 ตำบลแม่เกาะ อำเภอแม่มาะ จังหวัดลำปาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย.....นายณธกร วัฒนาพงษ์กุล นายช่างโยธาอาวุโส

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | และ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------|---|-------|-------|----------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | ราคา หน่วยละ (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | | |
| รายการครุภัณฑ์นอก Factor | | | | | | | | | |
| 1. | ปั้มน้ำหอยโข่ง ขนาด 4 นิ้ว สูงสูง 67.50 เมตร | 1 | ชุด | 250,000.00 | 250,000.00 | - | - | 250,000.00 | |
| | ปริมาณน้ำ 57 คิวบิกเมตรทั่วโคง ต่อตรงส่งกำลัง | | | | | | | | |
| | โดยมอเตอร์ ขนาด 50 แรงม้า 1,450 รอบ/นาที 380 V | | | | | | | | |
| | ติดตั้งบนแท่นเหล็กแข็งแรง ส่งกำลังโดยข้อต่อแบบโซ่ | | | | | | | | |
| 2. | ตู้ควบคุมการทำงานของมอเตอร์ 3 เฟส ขนาด 50 แรงม้า | 1 | งาน | 22,000.00 | 22,000.00 | - | - | 22,000.00 | |
| | ประกอบด้วย โลตีมอเตอร์ เบรกเกอร์ แมกเนติก | | | | | | | | |
| | ปั้ม OFF - ON และไฟลอปแลมปี | | | | | | | | |
| 4. | ค่าเปลี่ยนมิเตอร์ไฟฟ้า จากขนาด 15/45 เป็น 30/100 | 1 | ตัว | 22,749.50 | 22,749.50 | - | - | 22,749.50 | |
| | รวมค่าวัสดุ+แรงงาน | | | | | | | 294,749.50 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธีทัต ธรรมวิฑูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิชาญ ไชยเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชยานนท์ ทิพย์วังเมธ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลแม่มาะ

หัวหน้ากองจ่ายโยธา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ